
 

 

 

                                                                         П  Р  И  Ј  А  В  А   

                         за учество на Јавен Повик за собирачи на отпад  на 

                       Народната банка на Република Северна Македонија 

 

 

 

            Од _________________________________________________________________ 

           со адреса на _____________________________  и ЕДБ _____________________ 

 

           Ја поднесувам оваа Пријава за собирање и/или транспорт, преработка, 

рециклирање и уништување на отпад на Народната банка на Република Северна 

Македонија без надомест, согласно Јавниот Повик од   ________________ и тоа за следниве 

видови отпад: 

 

             

Реден 
број 

Отпад  (видови) Количина 

1.  
 
 

 

2.  

 
 

 

3.  
 

 

 

4.  
 
 

 

5.  
 

 

 

6.  
 
 

 



 

 

 

 

  󠄤      Отпадот под реден број ___________  ќе го преземеме на ден     

_____________________________ 

  󠄤       Отпадот под реден број ___________ ќе го преземеме најдоцна до    

__________________________________ 

  (да се избере и пополни една опција) 

 

 

                  

                Кон Пријавата за учество на Јавниот Повик, ги доставувам во прилог следниве 

документи: 

 

  󠄤        Дозвола за собирање и/или транспортирање на отпад 

  󠄤        Изјава за поседување соодветни транспортни средства и доволен број лица 

             за извршување на услугата 

  󠄤        Сертификат за управување со човекова средина, само за опасен отпад  

  (да се означат  со х, документите кои ќе се поднесат) 

 

 

 

Прилог. Бр. _____ 

Скопје,   ___________ година 

 

                                                                                        Управител, 

                                                                                ___________________ 

                                                                                        (потпис и печат ) 


